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Shtojca 10 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
 
 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 
Specifikimet Teknike te Pergjithshme 
 
Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 
 

 Afati i skadencës: Data e skadencës në ditën e lëvrimit të mallit duhet të jetë jo më e vogël se 1/2 e kohës 
ndërmjet datës së prodhimit dhe asaj të skadencës. 

 Formë - doza dhe volumi për secilën bar është përcaktuar në tabelën e bashkëngjitur  dhe është 
detyruese. 

 Konfeksionimi: Mbi cdo njësi (flakon ose ampule) duhet të jetë shënuar emri i barit, kodi i barit, përqindja 
dhe përmbajtja, data e prodhimit dhe e skadimit,  nr. i serisë,  dhe shënimi « PER PERDORIM 
SPITALOR » si edhe vula katrore bazuar në urdhërin e ministrit. 

Specifikimet e veçanta për të gjitha lotet:  
 

Nr.   Sistemi  
 Principi 
aktiv   Forme/doza   Njesia  

Loti 1  

Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

rFaktori 
VII 

2mg/vial 
(100KIU/vial) Flakon 

 
 
 


